
STAND PER:

16 mei 2008

WEDSTRIJD DATUM UITSLAG DOELSALDO WINST VERL GELIJK PUNTEN

 1. Legmeervogels 2 uit 22 sep 2007 3 - 4 3 - 4 0 1 0 0

 2. Almere 3 uit 06 okt 2007 3 - 4 6 - 8 0 2 0 0

 3. Zandvoort 5 thuis 13 okt 2007 2 - 1 8 - 9 1 2 0 3

 4. Swift 11 thuis 20 okt 2007 2 - 5 10 - 14 1 3 0 3

 5. WV-Hedw 12 uit 27 okt 2007 1 - 4 11 - 18 1 4 0 3

 6. Rap 7 thuis 03 nov 2007 2 - 1 13 - 19 2 4 0 6

 7. Afc 8 uit 17 okt 2007 2 - 5 15 - 24 2 5 0 6

 8. Sp Martinus uit 24 nov 2007 2 - 3 17 - 27 2 6 0 6

 9. Beursbengels 3 thuis 01 dec 2007 1 - 0 18 - 27 3 6 0 9

10. Swift 11 uit 15 dec 2007 0 - 6 18 - 33 3 7 0 9

11. Buitenboys 4 uit 26 jan 2008 2 - 9 20 - 42 3 8 0 9

12. Buitenboys 2 uit 02 feb 2008 2 - 3 22 - 45 3 9 0 9

13. Legmeervogels 2 thuis 09 feb 2008 3 - 7 25 - 52 3 10 0 9

14. Ouderkerk 3 uit 16 feb 2008 2 - 8 27 - 60 3 11 0 9

15. Almere 3 thuis 08 mrt 2008 2 - 1 29 - 61 4 11 0 12

16. Sp Martinus 2 thuis 15 mrt 2008 0 - 0 29 - 61 4 11 1 13

17. Zandvoort 5 uit 29 mrt 2008 3 - 0 32 - 61 5 11 1 16

18. Buitenboys 2 thuis 07 apr 2008 2 - 4 34 - 65 5 12 1 16

19. Afc 8 thuis 12 apr 2008 3 - 5 37 - 70 5 13 1 16

20. WV-Hedw 12 thuis 19 apr 2008 3 - 3 40 - 73 5 13 2 17

21. RAP uit 26 apr 2008 0 - 2 40 - 75 5 14 2 17

22. Buitenboys 4 thuis 03 mei 2008 1 - 5 41 - 80 5 15 2 17

0 - 0 -

0 - 0 -
0 - 0 -

gespeeld punten winst verlies gelijk voor tegen saldo verliesptn

 1. Legmeervogels 2 23 60 19 1 3 126 34 92 9

 2. Buitenboys 4 22 45 14 5 3 89 44 45 21

 3. AFC 8 23 45 14 6 3 83 51 32 24

 4. Buitenboys 2 23 43 13 6 4 58 53 5 26

 5. Swift 11 21 37 12 7 2 63 41 22 26

 6. Ouderkerk 2 22 37 11 7 4 74 67 7 29

 7. Sporting Martinus 2 22 27 7 8 7 47 41 6 38

 8. Almere 3 21 24 8 10 3 58 62 -4 39

 9. Beursbengels 3 23 23 6 12 5 53 83 -30 46

10. WV-Hedw 12 23 20 6 15 2 43 82 -39 49

11. RAP 7 22 17 5 15 2 36 73 -37 49

12. Pancratius 2 22 17 5 15 2 41 80 -39 49

13. Zandvoort 5 23 14 4 17 2 44 104 -60 55
14.
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1 AFC 8 X 2 - 2 8 - 3 1 - 2 3 - 2 - 1 - 1 5 - 2 5 - 1 2 - 1 3 - 0 7 - 1 3 - 0 4 - 5

2 Almere 3 6 - 6 X 7 - 0 1 - 5 - - 3 - 2 4 - 3 8 - 0 3 - 2 2 - 3 3 - 0 9 - 1 -

3 Beursbengels 3 7 - 1 2 - 2 X 2 - 4 0 - 7 - 8 - 5 - 2 - 2 1 - 1 3 - 2 4 - 1 2 - 2 1 - 5

4 Buitenboys 2 - 1 - 0 4 - 2 X 4 - 6 - 2 - 0 3 - 2 4 - 2 0 - 0 0 - 2 4 - 3 5 - 2 3 - 1

5 Legmeervogels 2 1 - 0 13 - 0 7 - 2 7 - 0 X - 2 - 2 4 - 3 4 - 0 5 - 1 10 - 0 5 - 0 10 - 2 7 - 1

6 - - - - - X - - - - - - - -

7 Ouderkerk 2 1 - 3 7 - 2 5 - 3 3 - 3 4 - 4 - X 8 - 2 - 2 - 0 0 - 6 7 - 4 7 - 3 0 - 10

8 Pancratius 2 3 - 5 2 - 1 1 - 0 2 - 4 3 - 7 - - X 2 - 1 0 - 0 2 - 5 3 - 3 2 - 1 1 - 5

9 RAP 7 2 - 0 1 - 2 2 - 4 0 - 0 3 - 4 - 3 - 5 2 - 0 X 1 - 3 - 2 - 1 5 - 2 0 - 6

10 Sporting Martinus 2 2 - 3 3 - 1 7 - 0 6 - 0 1 - 7 - 1 - 2 3 - 2 3 - 2 X 2 - 3 1 - 1 - 2 - 2

11 Swift 11 6 - 1 3 - 0 1 - 1 2 - 1 1 - 1 - 3 - 5 6 - 0 4 - 2 - X - 9 - 2 0 - 1

12 WV-Hedw 12 1 - 5 2 - 0 4 - 3 4 - 1 1 - 4 - 1 - 4 4 - 1 3 - 1 1 - 5 0 - 6 X 0 - 3 2 - 5

13 Zandvoort 5 2 - 6 4 - 2 1 - 2 4 - 7 2 - 7 - 1 - 4 0 - 3 1 - 4 1 - 1 1 - 0 3 - 6 X 2 - 7

14 Buitenboys 4 0 - 9 - 4 - 1 1 - 1 1 - 2 - 2 - 0 9 - 2 10 - 0 2 - 2 4 - 1 5 - 0 3 - 4 X
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